

Asianro 1246/12.00.01/2018

§ 44**Perusopetuksen aloittavien lasten kouluun ilmoittautuminen lukuvuodelle 2019-2020**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 5.12.2018:

Perusopetuslain 6 §:n mukaan kunnalla on velvollisuus osoittaa oppilaalle lähikoulupaikka. Oppilaan koulumatkan tulee olla mahdollisimman lyhyt ja turvallinen. Kunnalla on lain mukaan velvollisuus järjestää maksuton koulukyyti niille oppilaille, joiden koulumatka on pidempi kuin 5 kilometriä.

Sivistyskeskus on valmistellut syksyllä 2019 perusopetuksen aloittavien lasten oppilasvalintoja ja kouluun ilmoittautumista. Kaikille koulunsa aloittaville yksösluokkalaisille halutaan taata yhdenvertainen hakuprosessi. Opetuksen järjestämisen kannalta on tärkeää, että opetusryhmien koko ei missään koulussa kasva liian suureksi ja samalla pyritään myös välttämään liian pienten opetusryhmien muodostumista.

Perusopetuksen ensimmäiselle luokalle on tulossa lukuvuodeksi 2019–2020 yhteensä noin 270 oppilasta. Oppilaiden sijoittelussa tullaan noudattamaan sivistyslautakunnan hyväksymiä periaatteita ja oppilaiden lopulliset sijoitukset valmistellaan yhteistyössä koulujen kanssa. Jokaisella oppivelvollisuusikäisellä on oikeus hakea, mutta ei ehdotonta oikeutta päästä muuhun kuin lähikoulupäätöksessä osoitettuun kouluun.

Perusopetuksen aloittavien oppilaiden opetusryhmät muodostetaan niin, että aloittavassa opetusryhmässä on korkeintaan 22 oppilasta. Mikäli opetusryhmässä on useita erityisen tuen päätöksen saaneita tai maahanmuuttajien valmistavan opetuksen oppilaita, ryhmä voi olla myös tätä pienempi. Jokainen kouluun ilmoittautunut oppilas saa viimeistään helmikuun aikana ensisijaisen lähikoulupäätöksen, josta selviää oppilaan tuleva lähikoulu.

Mikäli lähikoulupäätösten yhteydessä koulujen opetusryhmiin jää vapaita oppilaspaikkoja, huoltajilla on mahdollisuus hakea lapselleen toissijaista koulupaikkaa muusta kuin oppilaalle ilmoitetusta lähikoulusta. Mikäli hakemuksia tiettyyn kouluun tulee enemmän kuin vapaita paikkoja on, valinta suoritetaan aina arpomalla. Toissijaisessa oppilasvalinnassa on noudatettava myös yhdenvertaisia valintaperusteita. Ensimmäisellä kierroksella opetusryhmiin jääneet vapaat koulupaikat ilmoitetaan oppilaiden huoltajille koteihin lähetettävän lähikoulupäätöksen yhteydessä.

Painotetun opetuksen luokilla aloittaville oppilaille tehdään aina toissijainen oppilaaksiottopäätös. Toissijainen koulupaikka edellyttää oppilaiden huoltajien

vapaaehtoista hakua ko. luokalle. Äidinkielenä ruotsia puhuvat oppilaat hakevat koulupaikkaa Turun kaupungin ruotsinkielisestä perusopetuksesta.

Esiopetuksessa olevien lasten huoltajat saavat Wilma-tunnukset joulukuussa 2018, jotta tiedottamisesta ja kouluun ilmoittautumisesta tammikuussa voidaan huolehtia sähköisesti. Jokainen kouluun ilmoittautunut oppilas saa viimeistään helmikuussa 2018 ensisijaisen koulupaikkapäätöksen, josta selviää oppilaan tuleva lähikoulu.

Päätökset toissijaisista koulupaikoista ilmoitetaan huoltajille maaliskuun 2019 loppuun mennessä.

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta hyväksyy oppilaiden sijoituksia koskevat periaatteet lukuvuodelle 2019-2020.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Rehtori Jari Miettinen esitteli asiaa.

Sivistyslautakunta 8.4.2019:

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 3.4.2019:

Sivistyskeskus on toteuttanut koulunsa aloittavien oppilaiden sijoitukset perusopetuksen kouluihin lukuvuodeksi 2019–2020. Sijoitukset on toteutettu sivistyslautakunnan hyväksymien periaatteiden mukaisesti ja koulut ovat tehneet oppilaista oppilaaksiottopäätökset maaliskuun aikana. Yhteensä ensi syksynä Raisiossa aloittaa koulunsa noin 265 uutta ekaluokkalaista.

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta merkitsee lukuvuonna 2019-2020 aloittavien oppilaiden tilanteen tiedokseen.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

